平 成 １ ７ 年 ３ 月 ２ ８ 日

各   位

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長  牧 野 誠 毅

                                                 （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                  問合せ先

取締役管理本部長 真 下 宏 明

                                                （ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

早期退職優遇制度拡大適用の結果に関するお知らせ

平成１７年３月１１日に公表いたしました「早期退職優遇制度拡大適用」につきまして、

その結果を下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇制度拡大適用の概要

(1)募集人数：50 名（平成 17 年 3 月 31 日現在満 45 歳以上の社員を対象）

(2)募集期間：平成 17 年 3 月 22 日から平成 17 年 3 月 24 日まで

(3)退 職 日：平成 17 年 3 月 31 日

(4)そ の 他：退職者に対しては、特別割増退職金を支払うとともに、再就職支援を

行ないます。

２．募集結果

  応募者数：４４名

３．業績に与える影響

   募集に伴う退職金（特別割増退職金を含む）の支給総額は、12 億 8 千万円であり、

特別損失（特別割増退職金）として 1億 8千万円を計上する見込みであります。

   また、人員減少による平成 18 年 3 月期の人件費削減額は 5億 6千万円程度を見込

んでおります。

   なお、今期の業績予想につきましては、確定次第開示する予定であります。

以 上